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Rättelse: Kommuniké från extra bolagsstämma
i USWE Sports AB

Rättelsen avser felaktig information vad gäller datum för avstämningsdagen som är den 5 april 
2024. Nedan återges den rättade kommunikén i sin helhet.

Idag, den 3 april 2024, hölls extra bolagsstämma i USWE Sports AB. Nedan följer en 
sammanfattning av de beslut som fattades.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om företrädesemission av aktier

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att godkänna styrelsens beslut av den 14 
mars 2024 om företrädesemission av högst 2 595 100 aktier. De som på avstämningsdagen den 
5 april 2024 är registrerade som aktieägare i bolaget erhåller en teckningsrätt per befintlig aktie. 
Sju teckningsrätter berättigar till teckning av fyra aktier i bolaget till en teckningskurs om 11 
kronor per aktie.

Teckningstiden löper under perioden 9 april 2024 – 23 april 2024. Vid full teckning av samtliga 
aktier som emitteras i företrädesemissionen kommer aktiekapitalet att öka med högst 1 297 550 
kronor.

För ytterligare information om besluten hänvisas till kallelsen och förslaget som är inkluderat 
däri, vilket finns tillgängligt på Bolagets hemsida .https://uswe.com/sv-se/investor-relations

Protokollet från den extra bolagsstämman kommer även finnas tillgängligt där.

Malmö den 3 april 2024

USWE Sports AB (publ)

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.
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Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike 
och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är 
specialiserat på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, 
mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.
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